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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 10.Spieltag vom 29.06.2023

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Black Angels  (11) 2.174 2.290 34 2 181,2:1 5
Pinbreaker  (1) 2.220 2.452 32 4 185,0:2 4
Avalanche  (8) 2.362 2.486 30 6 196,8:3 9
Schwale-Striker  (10) 2.119 2.297 29 7 176,6:4 3
iBowlPROfen  (2) 2.202 2.450 24 12 183,5:5 7
The Donkeys  (6) 1.721 2.173 22 14 143,4:6 12
Pin-Pirates  (12) 1.597 2.073 14 22 133,1:7 6
Pinnetou  (7) 1.898 2.242 12 24 158,2:8 2
Strikemaker  (3) 1.755 2.115 7 29 146,3:9 10
Street-Bowler  (9) 2.025 2.245 6 30 168,8:10 8
Burning Balls  (4) 1.902 2.264 4 32 158,5:11 1
Pin Snatchers  (5) 1.617 1.921 2 34 134,8:12 11

23.592 27.008 216 216:Schnitt brutto: 163,8187,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Black Angels  (11) 571 2.174 606 2.290
2 Pinbreaker  (1) 600 2.220 658 2.452
3 Avalanche  (8) 639 2.362 670 2.486
4 Schwale-Striker  (10) 566 2.119 611 2.297
5 iBowlPROfen  (2) 603 2.202 665 2.450
6 The Donkeys  (6) 456 1.721 569 2.173
7 Pin-Pirates  (12) 410 1.597 529 2.073
8 Pinnetou  (7) 509 1.898 595 2.242
9 Strikemaker  (3) 491 1.755 581 2.115

10 Street-Bowler  (9) 547 2.025 602 2.245
11 Burning Balls  (4) 508 1.902 590 2.264
12 Pin Snatchers  (5) 431 1.617 507 1.921

10.07.20232.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 10.Spieltag vom 29.06.2023

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Avalanche  (8) 47.742 50.791 543 213 189,5:1 21
Black Angels  (11) 47.413 49.959 526 230 188,1:2 21
Schwale-Striker  (10) 44.274 49.239 483 273 175,7:3 21
Pinbreaker  (1) 43.963 49.387 443 313 174,5:4 21
Street-Bowler  (9) 44.329 48.931 420 336 175,9:5 21
iBowlPROfen  (2) 42.091 47.889 416 340 167,0:6 21
Pinnetou  (7) 40.571 48.833 369 387 161,0:7 21
The Donkeys  (6) 38.008 47.128 322 434 150,8:8 21
Strikemaker  (3) 39.801 47.873 308 448 157,9:9 21
Burning Balls  (4) 39.489 47.674 305 451 156,7:10 21
Pin Snatchers  (5) 36.782 43.930 285 471 153,3:11 21
Pin-Pirates  (12) 30.330 40.904 116 640 120,4:12 21

494.793 572.538 4.536 4.536:Schnitt brutto: 164,3190,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Avalanche  (8) 659 2.494 690 2.598
2 Black Angels  (11) 653 2.397 686 2.549
3 Schwale-Striker  (10) 658 2.421 703 2.611
4 Pinbreaker  (1) 638 2.293 702 2.541
5 Street-Bowler  (9) 636 2.364 691 2.560
6 iBowlPROfen  (2) 616 2.270 677 2.526
7 Pinnetou  (7) 588 2.094 683 2.476
8 The Donkeys  (6) 573 2.045 676 2.481
9 Strikemaker  (3) 596 2.175 691 2.555

10 Burning Balls  (4) 577 2.106 664 2.438
11 Pin Snatchers  (5) 584 2.064 681 2.452
12 Pin-Pirates  (12) 473 1.711 584 2.156

10.07.20232.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns
Rückrunde, 10. Spieltag vom 29.Jun 2023

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

11079Masawat, Jamnong 177,3222 7431 1710107571026412
14083Kurtzner, Angelika 177,2223 7682 171275972816285
14992Kröger, Jessica 149,7209 7103 371197680917690
11142Tamm, Ilona 142,8190 6474 42885262621777
11256Henning, Carina 136,8181 6365 47834761427091

780Jedtberg, Svenja 182,0213 728 1372841135299
5193Eplin, Susan 144,3182 621 41404128527818
1701Löhn, Monique 120,1152 456 501201101028071
2704Reicher, Claudia 109,1122 463 501854171227846
5531Dunker, Sabrina 84,9132 391 503481411227798

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

10.07.2023

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de
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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns
Rückrunde, 10. Spieltag vom 29.Jun 2023

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

12447Kuptz, Anton 214,6289 9471 01244758818134
9575Ernst, Holger 201,0278 9322 09445471116995

16967Kröger, Mike 198,7268 8893 11668784911766
10877Grave, Oliver 194,7254 8754 31051554118535
9878Petersen, Andy 190,0247 8305 79312491130559

13056Kurtzner, Peter 188,5246 8906 81225365816284
15878Gripp, Nicolas J. 185,3256 8467 111482280335527
14286Laack, Malte 183,5249 8748 121321272222615
11205Kuptz, Volker 180,4231 8049 141028357810199
11917Weidenhöfer, Finn-Lasse 177,7237 78810 1610663601023671
15059Voss, Wolfgang 175,8231 81711 181335976121433
11891Wengel, Stefan 175,8243 80312 181089762911868
12638Niedrich, Andreas 175,2243 77713 1811385651011313
16559Eichmann, Georg 174,9255 77814 181469584111770
8252Bahlmann, Jürgen 173,4232 78215 197628441227845

16149Schmidtke, Sebastian 172,1257 84816 201411182225597
15334Bartels, Gerhard 172,0236 77517 211375880114294
13621Peters, Hartmut 171,9234 77018 211203170619139
13738Eplin, Charles 168,8239 77419 231215472527820
14153Heine, Alexander 166,7231 81920 241200372431055
9762Bargholt, Frank 166,3219 75321 25831650717889

14949Stamer, Uwe 164,6213 73122 261284178712881
11484Knaack, Heiko 163,1206 71523 27978460218820
10940Zander, Werner 161,5226 71824 28936658434520
11205Brassait, Andreas 160,9223 69925 29965360433372
12307Müller, Michael 159,0211 77926 301049766519141
14070Kleinwort, Sören 153,5217 74127 341135874322646
12236Schön, Wolfgang 152,0212 66028 36972864629499
13059Proplesch, Hauke 150,3207 68229 371022368727095
9988Findeisen, Sven 137,7199 63230 46743454522665

15560Kroll, Jens 137,3187 64631 471153284326060
10129Bahr, Ulrich 132,1190 59532 50739756626189
12050Bracker, Daniel 124,6181 58833 508600691227795
11287Dunker, Niels 106,8164 50734 507687721227797
1749Moritz, Mario-Nicola 203,6267 909 0162981014370
4003Stürmer, Rolf 199,6244 835 1399120927178
1689Schulz, Karsten 195,1269 847 315618132785
790Ernst, Miro 191,5236 766 6766430

8317Löhn, Karsten 184,9226 845 117767421016873
784Marquardt, Nico 184,0237 736 12736450

6983Krause, Volker 179,0229 834 156445361135200
7632Katins, Kilian 177,2242 781 177088401135708
4234Spilker, Jörg 176,4214 773 173880221119935
383Neidahl, Marco 169,5170 339 223392100

7918Breede, Jörn 167,9225 778 24671840718505
2042Hübner, Marcel 165,6234 704 25165610225309
3145Steenfatt, Martin 154,6199 671 34247316717050
747Heimann, Christian 148,8155 595 38595430

1455Dehnbostel, Detlef 147,9178 614 39118381022753

10.07.20232.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns
Rückrunde, 10. Spieltag vom 29.Jun 2023

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

746Witt, Thomas 147,5167 590 395904114216
730Arndt, Holger 132,5157 530 505304225298

1078Fielbrandt, Detlev 129,7149 533 507786912768
348Sierks, Uwe 124,0127 248 50248230

1278Marschner, Rocco 109,8132 237 508788228284

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

10.07.20232.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

223   Angelika Kurtzner

222   Jamnong Masawat

213   Svenja Jedtberg

209   Jessica Kröger

190   Ilona Tamm

289   Anton Kuptz

278   Holger Ernst

269   Karsten Schulz

268   Mike Kröger

267   Mario-Nicola Moritz

768   Angelika Kurtzner

743   Jamnong Masawat

728   Svenja Jedtberg

710   Jessica Kröger

647   Ilona Tamm

947   Anton Kuptz

932   Holger Ernst

909   Mario-Nicola Moritz

890   Peter Kurtzner

889   Mike Kröger

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

182,00  Svenja Jedtberg

177,32  Jamnong Masawat

177,21  Angelika Kurtzner

149,70  Jessica Kröger

144,32  Susan Eplin

214,60  Anton Kuptz

203,63  Mario-Nicola Moritz

200,96  Holger Ernst

199,55  Rolf Stürmer

198,65  Mike Kröger

10.07.2023



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns
Rückrunde, 10. Spieltag vom 29.Jun 2023

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Pinbreaker

Karsten Schulz (32785) 8 1561 1689 195,1 3
Wolfgang Voss (21433) 76 13359 15059 175,8 18
Georg Eichmann (11770) 84 14695 16559 174,9 18
Gerhard Bartels (14294) 80 13758 15334 172,0 21
Thomas Witt (14216) 4 590 746 147,5 39

252 43.963 49.387

Team2 iBowlPROfen

Malte Laack (22615) 72 13212 14286 183,5 12
Sebastian Schmidtke (25597) 82 14111 16149 172,1 20
Marcel Hübner (25309) 10 1656 2042 165,6 25
Heiko Knaack (18820) 60 9784 11484 163,1 27
Holger Arndt (25298) 4 530 730 132,5 50
(Fehlspieler) (0) 16 1920 1920 120,0 50
Rocco Marschner (28284) 8 878 1278 109,8 50

252 42.091 47.889

Team3 Strikemaker
Miro Ernst (0) 4 766 790 191,5 6
Nicolas J. Gripp (35527) 80 14822 15878 185,3 11
Sören Kleinwort (22646) 74 11358 14070 153,5 34
Christian Heimann (0) 4 595 747 148,8 38
Jens Kroll (26060) 84 11532 15560 137,3 47

Uwe Sierks (0) 2 248 348 124,0 50
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50

252 39.801 47.873

Team4 Burning Balls
Alexander Heine (31055) 72 12003 14153 166,7 24
Werner Zander (34520) 58 9366 10940 161,5 28
Andreas Brassait (33372) 60 9653 11205 160,9 29

Carina Henning (27091) 61 8347 11256 136,8 47
(Fehlspieler) (0) 1 120 120 120,0 50

252 39.489 47.674

Team5 Pin Snatchers
Nico Marquardt (0) 4 736 784 184,0 12
Charles Eplin (27820) 72 12154 13738 168,8 23
Michael Müller (19141) 66 10497 12307 159,0 30
Susan Eplin (27818) 28 4041 5193 144,3 41
Sven Findeisen (22665) 54 7434 9988 137,7 46
(Fehlspieler) (0) 16 1920 1920 120,0 50

240 36.782 43.930

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 252 10.07.20231Seite 2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns
Rückrunde, 10. Spieltag vom 29.Jun 2023

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 The Donkeys

Hartmut Peters (19139) 70 12031 13621 171,9 21
Wolfgang Schön (29499) 64 9728 12236 152,0 36
Ilona Tamm (21777) 62 8852 11142 142,8 42
Ulrich Bahr (26189) 56 7397 10129 132,1 50

252 38.008 47.128

Team7 Pinnetou

Jörn Breede (18505) 40 6718 7918 168,0 24
Frank Bargholt (17889) 50 8316 9762 166,3 25
Uwe Stamer (12881) 78 12841 14949 164,6 26
Martin Steenfatt (17050) 16 2473 3145 154,6 34
Hauke Proplesch (27095) 68 10223 13059 150,3 37

252 40.571 48.833

Team8 Avalanche
Anton Kuptz (18134) 58 12447 12447 214,6 0
Peter Kurtzner (16284) 65 12253 13056 188,5 8
Volker Kuptz (10199) 57 10283 11205 180,4 14
Angelika Kurtzner (16285) 72 12759 14083 177,2 17

252 47.742 50.791

Team9 Street-Bowler

Rolf Stürmer (27178) 20 3991 4003 199,6 1
Mike Kröger (11766) 84 16687 16967 198,7 1
Stefan Wengel (11868) 62 10897 11891 175,8 18
Jessica Kröger (17690) 80 11976 14992 149,7 37
Detlev Fielbrandt (12768) 6 778 1078 129,7 50

252 44.329 48.931

Team10 Schwale-Striker

Mario-Nicola Moritz (14370) 8 1629 1749 203,6 0
Karsten Löhn (16873) 42 7767 8317 184,9 11
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 60 10663 11917 177,7 16
Jamnong Masawat (26412) 57 10107 11079 177,3 17
Andreas Niedrich (11313) 65 11385 12638 175,2 18
Marco Neidahl (0) 2 339 383 169,5 22
Detlef Dehnbostel (22753) 8 1183 1455 147,9 39
Monique Löhn (28071) 10 1201 1701 120,1 50

252 44.274 49.239

Team11 Black Angels

Holger Ernst (16995) 47 9445 9575 201,0 0

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 252 10.07.20232Seite 2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2022/23 im Crazy&Fun Neumüns
Rückrunde, 10. Spieltag vom 29.Jun 2023

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team11 Black Angels

Oliver Grave (8535) 54 10515 10877 194,7 3
Andy Petersen (30559) 49 9312 9878 190,0 7
Svenja Jedtberg (35299) 4 728 780 182,0 13
Volker Krause (35200) 36 6445 6983 179,0 15
Kilian Katins (35708) 40 7088 7632 177,2 17
Jörg Spilker (19935) 22 3880 4234 176,4 17

252 47.413 49.959

Team12 Pin-Pirates

Jürgen Bahlmann (27845) 44 7628 8252 173,4 19
Daniel Bracker (27795) 69 8600 12050 124,6 50
(Fehlspieler) (0) 9 1080 1080 120,0 50
Claudia Reicher (27846) 17 1854 2704 109,1 50
Niels Dunker (27797) 72 7687 11287 106,8 50
Sabrina Dunker (27798) 41 3481 5531 84,9 50

252 30.330 40.904

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 252 10.07.20233Seite 2.0.13.15


